
 
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від     вересня 2020  року              Баштанка                                           № 

 

 Про   затвердження   Дорожньої   карти 

 з розвитку спроможності – Баштанської 
 міської ради  (ОТГ)  на 2021 рік 

 

 

         Керуючись статтею 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою виконання заходів Дорожньої карти з розвитку спроможності 
– Баштанської міської ради (ОТГ) на 2021 рік, в рамках програми 

«Децентралізація приносить кращі результати та ефективність» (DOBRE), що 
виконується міжнародною організацією Глобал Комьюнітіз (Global 

Communities) та фінансується  Агенством США з міжнародного розвитку 
(USAID), виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
  

1.  Затвердити Дорожню карту з розвитку спроможності – Баштанської 
міської ради (ОТГ) на 2021 рік, що додається. 
 

        2. Керівникам структурних підрозділів та  відповідальним особам 
виконавчого комітету міської ради забезпечити виконання визначених заходів 
Дорожньої  карти та щокварталу до 5 числа місяця наступного за звітним  
надавати інформацію про хід їх виконання першому заступнику міського 
голови Володимиру Драгуновському. 
 

         3.  Координацію дій  щодо виконання вищезазначених заходів покласти на 
першого заступника міського голови  Володимир Драгуновського, заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Світлану 

Євдощенко  та керуючу справами виконавчого комітету міської ради Ларису 

Кононенко, в межах закріплених повноважень. 
        

 4.  Контроль за виконання даного розпорядження залишаю за собою.  
 

Міський голова                                                                      Іван  РУБСЬКИЙ 


